2025-0063 28/3/2025 046-0038843-5 JESUS MARIA SANTOS RODRIGUEZ MENTAS, BOLONES Y TRIDENT PARA EL CARNAVAL 3,000.00$                                     

2025-0064 31/3/2025 046-0038843-5 JESUS MARIA SANTOS RODRIGUEZ
ORDENDEN DE COMPRA DE AYUDA POR EL VALOR DE TRESMIL SESENTA Y CINCO PESOS RD$3,065.00 A 

LA SEÑORA GISSELL MANZUETA
3,065.00$                                     

2025-0065 5/3/2025 131-28428-2
SOLUCIONES AGRICOLA ENERGIA SOLAR IGNACIO 

JUMELLES SRL

COMPRA DE EQUIPO PARA EL MATADERO MUNICIPAL, MOTOR 3HP MONOFASICO, CAJA BOMBINADORA

[...]

2025-0426 20/05/2025 1-31-86922-1 FERRETERIA CERAMICENTRO FERREANTDE COMPRA DE MATERIALES PARA EL PANTEON DE FEFITA, CEMENTO GRIS, ALAMBRE LISO, PLANCHUELA 11,900.00$                                  

2025-0431 20/05/2025 1-01-01992-1 CENTRO CUESTA NACIONAL SAS ORDEN DE COMPRA OR EL VALOR DE OCHOCIENTOS VEINTICINCO RD$825.00 825.00$                                        

2025-0432 20/05/2025 1-01-01992-1 CENTRO CUESTA NACIONAL SAS ORDEN DE COMPRA OR EL VALOR DE RD$620.00 620.00$                                        

2025-0434 20/05/2025 1-01-01992-1 CENTRO CUESTA NACIONAL SAS ORDEN DE COMPRA POR EL VALOR DE  RD$430.00 430.00$

[...]

2025-0991 20/10/2025 1-02-61483-2 FERRETERIA GENERE LAMPARA PARA POTE DE LUZ LED PARA ILUMINAR EL PARQUE DE AGUA CLARA 6,000.00$                                     

2025-0993 20/10/2025 046-003884-35 JESUS MARIA SANTOS RODRIGUEZ
ORDEN DE COMPRA COMIDA POR EL VALOR DE UN MIL QUINIENTOS PESOS CON 00/100  RD$1,500.00 

PARA  AYUDA  A LA SEÑORA  AMADA  ALTAGRACIA ESTEVEZ  CED. 046-00011607
1,500.00$                                     

2025-0994 20/10/2025 1-32-56386-7 PINTURAS FLOR SRL

APORTE DE UNA CUBETA DE PINTURA SATINADA COLOR VERDE LIMON PARA EL CLUB RECREATIVO SAN